Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________                                 г. Тайшет     № _________

О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной
городской среды Тайшетского городского
поселения на 2018-2024 годы»

В связи с необходимостью корректировки  муниципальной программы

«Формирование современной городской среды Тайшетского городского поселения на
2018-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Тайшетского городского
поселения от 25.01.2019г. № 35, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Тайшетского  муниципального образования «Тайшетское городское
поселение»,  администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Приложение №6 к муниципальной программе
«Формирование современной городской среды на территории Тайшетского городского
поселения на 2018-2024 годы», утвержденной постановлением администрации
Тайшетского городского поселения от 25.01.2019г. № 35 (в редакции постановления
администрации Тайшетского городского поселения №232 от 29.03.2019г.), изложив его в
новой редакции:

«Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории Тайшетского городского поселения на 2018-

2024 годы» за счет средств бюджета Тайшетского городского поселения (тыс. руб.)

Статус Наименование
муниципальной
программы,
подпрограммы
муниципальной
программы,
ведомственной целевой
программы, основных
мероприятий и
мероприятий

Ответственный
исполнитель,
соисполнители

Код бюджетной
классификации

Расходы (тыс.руб.), годы

ГРБС Рз Пр ЦСР ВР 2019 2020 2021 Итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Муниципальна
я программа Формирование

современной городской
среды Тайшетского
городского поселения на
2018-2024 годы

всего X X X X 1000 2000 2000 5000

Отдел по
архитектурно-
строительным
вопросам и
благоустройству

951 X X X 1000 2000 2000 5000

Основное
мероприятие
(мероприятие,
ВЦП) 1.1

Благоустройство
общественных
территорий

Отдел по
архитектурно-
строительным
вопросам и
благоустройству

951 0503 81000
01310

244 290 600 600 1490

Основное
мероприятие
(мероприятие,
ВЦП) 1.2

Благоустройство
дворовых территорий

Отдел по
архитектурно-
строительным
вопросам и
благоустройству

951 0503 81000
01310

244 560 900 900 2360

Основное
мероприятие
(мероприятие,
ВЦП) 1.3

Прочие (экспертиза
проектов)

Отдел по
архитектурно-
строительным
вопросам и
благоустройству

951 0503 81000
01310

244 150 500 500 1150

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и
делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д.
обеспечить опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой
информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Тайшетского городского поселения В.В. Захарич.

Глава Тайшетского городского поселения                                                                А.М. Заика

           Исп.: О.А.Ладченко
           Тел.: 2-05-51

«______»______________ 2019г.

СПРАВКА
к проекту постановления администрации Тайшетского городского поселения

«О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды Тайшетского городского поселения на 2018-2024 годы»»

Исп.:  Отдел по архитектурно-строительным вопросам и благоустройству__

            СОГЛАСОВАНО:

            1.  Первый заместитель главы Тайшетского
                 городского поселения                                                                  В.В. Захарич
            2.  Начальник отдела по организационной работе,
                 контролю и делопроизводству администрации
                 Тайшетского городского поселения                                             В.Д. Бычкова
            3. Начальник финансового отдела                                                     О.А.Витрук
            4.  Отдел по правовой работе                                                             Е.Н. Прикладова
            5.  Начальник отдела по архитектурно
               - строительным вопросам и благоустройству                               А.А. Щербаков

РАЗНОГЛАСИЯ:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Постановление   администрации Тайшетского городского поселения разослать: (кол-во
экз.)

ОАСВ и  Б – 1 экз.
Финансовый отдел – 1 экз.
1 экз. – дело
Размещение на сайте в разделе «Формирование комфортной городской среды»

Подпись: _____________  О.А.Ладченко
__________2019г.